Pentru o vizibilitate mai buna! Becurile Bosch

Gama de becuri
de 12V

Xenon:

» Luminozitate de pana la 2,5 ori mai mare fata
de becurile cu halogen

» Lumina similara celei naturale

Xenon White

» Luminozitate cu 20% mai mare fata de becurile
cu xenon standard

» Temperatura de culoare de pana la 5500 K

Xenon Gigalight HID

» Cu pana la 70 % mai multa lumina pe drum

» Consum redus de energie

ECO:

» Calitate IAM

» Gama standard Bosch este intotdeauna o
alegere buna

» Becul potrivit pentru fiecare autovehicul

Pure Light:

» Calitate de echipament original

» Gama standard Bosch este intotdeauna o
alegere buna

» Becul potrivit pentru fiecare autovehicul

Gigalight Plus 150:

» Luminozitate mai mare cu pana la 150% fata de
becurile cu halogen

» Lumina alba intensa datorita stratului special de
acoperire de culoare albastra

Gigalight Plus 120:

» Luminozitate mai mare cu pana la 120% fata de
becurile cu halogen

» Raza mai lunga a luminii datorita dimensiunii
optimizate a filamentului

Ultra White:

» Lumina foarte alba, similara celei naturale,
pentru contrast mai puternic

» Temperatura de culoare de pana la 4200
K, similara luminii naturale, datorita unui
strat special de acoperire de culoare
albastra

» Putere cu pana la 30% mai mare fata de
becurile standard cu halogen

» Vizibilitate imbunatatita
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Uktra White

Plus 90:

» Cu pana la 90% mai multa lumina pentru
siguranta maxima in timpul conducerii

» O lumina alba intensa pentru o mai buna
vizibilitate

Plus 50:

» Cu pana la 50% mai multa
luminozitate

» Un avantaj real in ceea ce priveste
siguranta si placerea de a conduce

Longlife daytime: Langlife

» Longlife Daytime: raport excelent calitate/ fhe @
pret

» Durata de viata de pana la 3 ori mai mare
fata de becurile standard
» Cu pana la 10% mai multa lumina

Xenon Blue:

» Aceeasi lumina alba-albastruie pe
parcursul intregii durate de viata a
produsului, datorita unei sticle speciale
colorate

» Lumina placuta

Longlife
Daytime
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Putere
Soclu

44 max.

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 801

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 011

Blister cod piesa
1 987 301 005

Cutie carton cod piesa
1987 302 110
Blister/cutie 2 bucati
cod piesa

1987 301 108/5

Cutie carton cod
piesa
1987 302 111

Blister/cutie 2 bucati
cod piesa
1 987 301 088/180

Cutie carton cod
piesa
1987 302 114

Blister/cutie 2 bucati
cod piesa
1 987 301 076/73

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 019

Blister cod piesa
1 987 301 041

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 018

Blister cod piesa
1 987 301 051

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 015

Blister cod piesa
1987 301 011

Putere
Soclu

f"

11,5 max.
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Cutie carton cod
piesa
1 987 302 802

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 031

Blister cod piesa
1 987 301 006

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 038

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 035

Blister cod piesa
1 987 301 007
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Cutie carton cod
piesa
1 987 302 803

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 041

Blister cod piesa
1 987 301 001

Blister cod piesa
1987 301 136

Cutie carton cod piesa
1987 302 140
Blister/cutie 2 bucati
cod piesa

1 987 301 109/6

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 141

Blister/cutie 2 bucati
cod piesa
1 987 301 089/181

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 144

Blister/cutie 2 bucati
cod piesa
1 987 301 077/74

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 049

Blister cod piesa
1 987 301 040

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 048

Blister cod piesa
1 987 301 054

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 045

Blister cod piesa
1 987 301 010

Putere 55 W
Soclu PX26d
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Cutie carton cod
piesa
1 987 302 804

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 071

Blister cod piesa
1 987 301 012

Blister cod piesa
1987 301 137

Cutie carton cod piesa
1987 302 170
Blister/cutie 2 bucati
cod piesa

1987 301 110/7

Cutie carton cod
piesa
1987 302 171

Blister/cutie 2 bucati
cod piesa
1 987 301 090/182

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 174

Blister/cutie 2 bucati
cod piesa
1 987 301 078/75

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 079

Blister cod piesa
1 987 301 042

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 078

Blister cod piesa
1 987 301 057

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 075

Blister cod piesa
1 987 301 013
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Cutie carton cod
piesa
1 987 302 805

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 081

Putere 65 W
Soclu PGJ19-5
Q11,7
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Cutie carton cod
piesa
1 987 302 082

Becuri miniaturale

26,5 max.

31,81

45 max.

75

max.

45 max.

39 max.

Y

max.

ECO
Tip
Putere
Soclu
Eco Carton cod piesa

Pure light Carton cod piesa
Blister cod piesa

Tip
Putere
Soclu
Eco Carton cod piesa
Pure light Carton cod piesa
Blister cod piesa

Tip
Putere
Soclu
Eco Carton cod piesa
Pure light Carton cod piesa
Blister cod piesa

Tip
Putere
Soclu
Eco Carton cod piesa
Pure light Carton cod piesa
Blister cod piesa

Tip
Putere
Soclu
Eco Carton cod piesa
Pure light Carton cod piesd
Blister cod piesa

Tip
Putere
Soclu
Eco Carton cod piesa
Pure light Carton cod piesa
Blister cod piesa

Tip

Putere

Soclu
Eco Carton cod piesa
Pure light Carton cod piesa

Blister cod piesa

Putere 42 W
Soclu PY20d
@12,4max.
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Cutie carton cod
piesa
1 987 302 083

P21wW

21W

BA15s

1987 302 811
1987 302 201
1987 301017

PY21W

21W

BAU15s

1987 302 812
1987 302 213
1987 301 018

P21/4W
21/4 W
BAZ15d
1987 302 813
1987 302 215
1987 301 015

P21/5W
21/5W
BAY15d

1987 302 814
1987 302 202
1987 301 016

5W

BA15s

1987 302 815
1987 302 204
1987 301 022

R10W

10w

BA15s

1987 302 816
1987 302 203
1987 301 019

W21/5W
21/5W
W3x16q
1987 302 823
1987 302 252
1987 301 079

28 max.

Putere 55 W
Soclu PGJ19-2
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Q

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 806

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 084

Blister cod piesa
1 987 301 339
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19,68 max.
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55 max.
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Cutie carton cod
piesa
1 987 302 021

Blister cod piesa
1 987 301 021

ECO

Tip
Putere
Soclu

T4W
4 W
BA9s

Carton cod piesa 1 987 302 817
Carton cod piesa 1 987 302 207
Blister cod piesa 1 987 301 023

Tip
Putere
Soclu

2 W
BA9s

Carton cod piesa 1 987 302 212

Tip H6W
Putere 6 W
Soclu BAX9s

Carton cod piesa 1 987 302 809
Carton cod piesa 1 987 302 232
Blister cod piesa 1 987 301 035

Tip
Putere
Soclu

2W
BA7s

Carton cod piesa 1 987 302 224

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 807

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 152

Blister cod piesa
1 987 301 062

60 W
P20d

) BOSCH

51 W
P22d

Putere
Soclu

19,68 max.
|

55 max.

3154016

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 808

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 153

Blister cod piesa
1 987 301 063

Becuri miniaturale
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38,35 max.

Do)

T 12max.

20,7 max.

max.

11,5 max.

max.

ECD
Tip
Putere
Soclu
Eco Carton cod piesa
Pure light Carton cod piesa
Blister cod piesa
Tip
Putere
Soclu
Eco Carton cod piesa
Pure light Cartoncod piesa
Blister cod piesa
Tip
Putere
Soclu
Carton cod piesa
Carton cod piesa
Blister cod piesa
Tip
Putere
Soclu
Eco Carton cod piesa
Pure light Carton cod piesa
Blister cod piesa
Tip
Putere
Soclu
Pure light Carton cod piesa
Tip
Putere
Soclu
Pure light Carton cod piesa

Tehnica pentruoviata

Cutie carton cod piesa

Xenon HID
1 987 302 905

Xenon White
1 987 302 909

35W
PK32d-2

Putere
Soclu

54,5 max.
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piesa

Xenon HID
1 987 302 903

Xenon Gigalight HID

1987 302 913

Cutie carton cod
piesa
1 987 302 850

W3W

3w
W2,1x9,5d
1987 302 818
1987 302 217
1987 301 028

W5W

5W
W2,1x9,5d
1987 302 819
1987 302 206
1987 301 026

W1iewW

16 W
W2,1x9,5d
1987 302 821
1987 302 205
1987 301 049

75 1,2W
12w
W2x4,6d
1987 302 824
1987 302 208
1987 301 024

2W
W2x4,6d
1987 302 218

12w
B8,5d
1987 302 219

35W
P32d-3

Cutie carton cod

Cutie carton cod

piesa
1 987 302 852

Becuri miniaturale

max. @ 10,
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Pure light
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® Pure light
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@ Pure light
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Pure light

Putere
Soclu

54,5 max.
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Putere
Soclu

35W
P32d-2

Cutie carton cod piesa

Xenon HID
1 987 302 904

Xenon White
1 987 302 910

Xenon Gigalight HID
1 987 302 914

Cutie carton cod

piesa

1 987 302 851

ECO

Tip

Putere

Soclu

Carton cod piesa
Carton cod piesa

Tip

Putere

Soclu

Carton cod piesa

Tip

Putere

Soclu

Carton cod piesa
Blister cod piesa

Tip

Putere

Soclu

Carton cod piesa
Carton cod piesa
Blister cod piesa

Tip

Putere

Soclu

Carton cod piesa

Tip

Putere

Soclu

Carton cod piesa

Tip

Putere

Soclu

Carton cod piesa

10w

Sv8,5-8

1987 302 825
1987 302 227

5W
Sv8,5-8
1987 302 225

1ow

Sv8,5-8

1987 302 210
1987 301 014

C5W

5W

SV8,5-8

1987 302 810
1987 302 211
1987 301 004

10W
Sv8,5-8
1987 302 228

C21W

21 W

Sv8,5-8

1987 302 230

18w
Sv8,5-8
1987 302 229



